

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****UTILAJ**

Valoarea de deviz 57 039,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Presiunea medie. UTILAJ</b>				
1		DkR-50-2	buc	1,00	11 029,00 0,00	11 029,00 0,00
2		DkR-25-2	buc	2,00	6 833,00 0,00	13 666,00 0,00
3		DkR-10	buc	1,00	5 916,00 0,00	5 916,00 0,00
		<b>Total Presiunea medie. UTILAJ Inclusiv salariu</b>				<b>30 611,00</b>
		<b>2. Presiunea joasa. Utilaj</b>				
4		Cazan de baie/Gaz colonca/ de-8 kw	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
5		Aragaz AG-4 cu controlul flacarii	buc	2,00	4 360,00 0,00	8 720,00 0,00
6		Supapa electromagnetica	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
7		Detector de gaze	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00
8		Contor G-6 T	buc	1,00	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
		<b>Total Presiunea joasa. Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>15 990,00</b>
		Total	lei			46 601,00
		Cheltuieli de manipulare-depozitare	2,00 %			932,02
		Total	100,00 +			47 533,02
		TVA	20,00 %			9 506,60
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>57 039,62</b>

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Cucoara r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №  
UTILAJ**

Valoarea de deviz 57 039,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № :							
Total manopera							<b>0,00</b>

**Materiale:**

1.	003213121	DkR-50-2	buc	1,00	11 029,00	11 029,00
2.	00873213121	DkR-25-2	buc	2,00	6 833,00	13 666,00
3.	0087326513121	DkR-10	buc	1,00	5 916,00	5 916,00
4.	3210631676611	Contor G-6 T	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
5.	3213100111	Supapa electromagnetica	buc	1,00	850,00	850,00
6.	32131001676611	Detector de gaze	buc	1,00	720,00	720,00
7.	321312111	Cazan de baie/Gaz colonca/ de-8 kw	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
8.	32131287900111	Aragaz AG-4 cu controlul flacarii	buc	2,00	4 360,00	8 720,00
Total materiale de construcții						<b>46 601,00</b>
Total utilaje de construcții						<b>0,00</b>

Total	lei	46 601,00
Cheltuieli de manipulare-depozitare	2,00 %	932,02
Total	100,00 +	47 533,02
TVA	20,00 %	9 506,60

**Total deviz:****57 039,62**

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup"  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Cucoara r-nul Cahul  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect s.Chircani r.Cahul

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Presiunea medie. UTILAJ</b>				
1		DkR-50-2	buc			11 029,00 0,00
	003213121	DkR-50-2	buc	1,0000	11 029,00	11 029,00
2		DkR-25-2	buc			6 833,00 0,00
	00873213121	DkR-25-2	buc	1,0000	6 833,00	6 833,00
3		DkR-10	buc			5 916,00 0,00
	0087326513121	DkR-10	buc	1,0000	5 916,00	5 916,00
		<b>2. Presiunea joasa. Utilaj</b>				
4		Cazan de baie/Gaz colonca/ de-8 kw	buc			3 500,00 0,00
	321312111	Cazan de baie/Gaz colonca/ de-8 kw	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
5		Aragaz AG-4 cu controlul flacarii	buc			4 360,00 0,00
	32131287900111	Aragaz AG-4 cu controlul flacarii	buc	1,0000	4 360,00	4 360,00
6		Supapa electromagnetica	buc			850,00 0,00
	3213100111	Supapa electromagnetica	buc	1,0000	850,00	850,00
7		Detector de gaze	buc			720,00 0,00
	32131001676611	Detector de gaze	buc	1,0000	720,00	720,00
8		Contor G-6 T	buc			2 200,00 0,00
	3210631676611	Contor G-6 T	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00

APROBAT:



L.S.

Investitor

Primaria comunei Cucoara r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.